
 

24014 PIAZZA BREMBANA (BG) – VIA DON ANGELO TONDINI, 16 - Tel 0345/81177 Fax 0345/81240 - C.F. E P.IVA 02756440166 cmvallebrembana.bg@legalmail.it 
 

 

ALGUA – AVERARA – BLELLO – BRACCA – BRANZI – CAMERATA CORNELLO – CARONA – CASSIGLIO – CORNALBA – COSTA SERINA – CUSIO – DOSSENA – FOPPOLO – ISOLA DI FONDRA – LENNA – MEZZOLDO – MOIO DE’ CALVI – OLMO AL BREMBO – OLTRE IL COLLE – ORNICA –  
PIAZZA BREMBANA – PIAZZATORRE – PIAZZOLO – RONCOBELLO – S. GIOVANNI BIANCO - S. PELLEGRINO TERME – S. BRIGIDA – SEDRINA – SERINA – TALEGGIO – UBIALE CLANEZZO – VAL BREMBILLA - VALLEVE – VALNEGRA – VALTORTA – VEDESETA – ZOGNO 

 

 
COMUNITÀ MONTANA 

VALLE BREMBANA 
 

 
 

   
 
 

Spett.le  Moto Club Bergamo 
 P.zza Goisis, 6 

24124 Bergamo 
motoclub.bergamo@pec.it 

 

 
Trasmessa via PEC 
Piazza Brembana, lì 06.12.2022 
Protocollo n.  9501/11/11/AG/fn 
 
 
 

 
OGGETTO:  Manifestazione motoristica “Campionato europeo trial – Piazzatorre, 10 e 11 settembre 

2022” 
Svincolo polizza fidejussoria  

 

 
IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 

 
Dato atto che in data 29.11.2022 è stato effettuato il sopralluogo di accertamento di avvenuto ripristino delle 
aree interessate dalla manifestazione motoristica in oggetto; 

Preso atto che la cauzione, costituita da fidejussione bancaria in data 22.08.2022 (Prot. n. 6858), rilasciata da 
Banco BPM per l’importo di € 4.000,00, garantiva la corretta esecuzione dei lavori di ripristino dai danni prodotti 
dal transito delle moto nell’ambito della manifestazione in oggetto; 

vista la documentazione depositata agli atti; 

 
DISPONE 

 
LO SVINCOLO DELLA FIDEJUSSIONE CITATA IN PREMESSA CONSEGNANDO L’ORIGINALE DELLA 

STESSA AL MOTO CLUB BERGAMO, PER LA PRESENTAZIONE AL BANCO BPM. 

 
Il responsabile del procedimento:  
Ing. Francesca Nicolosi Tel. 034581177  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Arch. Angelo Gotti 

Firma autografa sostituita con l’indicazione a stampa del nominativo 
del soggetto responsabile ai sensi del D. Lgs. 39/1993 art. 3 c. 2. 

 

Pubblicata su amministrazione trasparente (Artt. 7 e 8 L. 241/90) 

 

mailto:cmvallebrembana.bg@legalmail.it

